
１　埋立量

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

主灰 241.37 336.22 291.68 349.73 338.12 268.13 319.78 300.66 307.99 273.57 16.40 205.66 3,249.31

飛灰 122.73 96.12 95.69 74.38 125.23 72.59 129.19 101.42 98.04 96.54 28.76 114.00 1,154.69

65.70 65.28 60.28 63.40 58.11 65.60 70.55 67.99 65.39 52.38 4.13 59.08 697.89

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.33 38.84

429.80 497.62 447.65 487.51 521.46 426.83 519.52 470.07 471.42 422.49 49.29 397.07 5,140.73

205.00 247.00 221.00 247.00 260.00 195.00 260.00 208.00 253.50 361.00 13.00 430.00 2,900.50

２　年度別埋立量

22年度 23年度 24年度 25年度 26年度 27年度 28年度 29年度

主灰 201.03 3,142.91 3,674.83 3,954.96 3,487.35 3,520.88 3,317.10 3,248.16

飛灰 68.70 970.17 1,275.12 1,127.58 1,217.48 1,144.58 1,157.05 1,122.07

58.55 895.72 831.05 910.95 869.60 793.69 653.25 679.31

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.65 70.26

328.28 5,008.80 5,781.00 5,993.49 5,574.43 5,459.15 5,210.05 5,119.80

40.00 2,072.50 4,049.50 3,229.50 3,001.50 3,551.50 3,280.74 4,171.00

３　埋立残余容量

容量( )

既埋立容量

平成30年3月31日 125,000.0

埋立廃棄物重量　小計（t）

覆土( )

測量年月日 計画埋立容量

埋立廃棄物重量　小計（t）

23,396.24

合計

残余埋立容量

44,432.7 80,567.3
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焼却灰

シュレッダーダスト

レンガくず

側溝土砂

覆土( )

焼却灰

シュレッダーダスト

レンガくず

側溝土砂

24,547.22

8,082.75

5,692.12

0.00

152.91

38,475.00



施設の点検記録

異常発生時の対応

土堰堤 構造物 遮光 遮水 表示状態 その他 集排水管等 その他 集排水路 防災調整池 その他 水質等 その他 設備全般 その他 損傷等 飛散(施設内) 飛散(施設外) 損傷等 その他 水位等 その他 施設全般 その他

〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
なお、遮光設備については業
者と協議中

〇 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
なお、遮光設備については業
者と協議中

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
遮光設備については6月18日に
補修済み

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 - - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
遮光設備については積雪のた
め確認不能

〇 〇 - - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
遮光設備については積雪のた
め確認不能

〇 〇 - - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
遮光設備については積雪のた
め確認不能

〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
遮光設備については業者と協
議中

1月31日

7月31日

8月30日

10月30日

11月29日

9月28日

3月28日

2月28日

4月28日

遮水設備 防火管理雨水集排水施設 埋立ガス処理施設地下水集排水施設流出防止設備 浸出水集排水施設漏水検知システム

5月31日

12月27日
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道路設備 飛散防止設備 洗車設備

6月29日

浸出水処理施設

施設全般



放流水検査

１維持管理基準

採水日 4月20日 5月11日 6月1日 7月13日 8月22日 9月7日 10月2日 11月8日 12月14日 1月8日 2月1日 3月12日

結果報告日 4月27日 5月21日 6月11日 7月20日 8月31日 9月19日 10月11日 12月3日 12月25日 1月17日 2月15日 3月18日

ｐH(水素イオン濃度) ｐＨ 5.8以上8.6以下 7.0 6.9 7.1 7.0 6.9 6.7 6.8 7.0 7.0 7.1 6.9 7.2

BOD(生物化学的酸素要求量) mg/l 20mg/l以下 1.0 0.6 1.5 1.7 1.2 0.6 0.5未満 1.1 0.6 1.3 1.8 0.5未満

COD(化学的酸素要求量) mg/l 90mg/l以下 6.8 6.3 4.3 3.7 4.5 5.1 4.8 6.4 3.5 5.9 6.0 5.6

ＳＳ(浮遊物質量) mg/l 10mg/l以下 1未満 1未満 1未満 1未満 2.0 1未満 2.0 1未満 1未満 1未満 1未満 1未満

全窒素 mg/l
120mg/l以下
日間平均60mg/l以下

11.0 11.0 7.1 3.8 4.8 4.8 3.6 5.8 5.6 5.4 6.1 5.2

地下水検査

モニタリング井(上流)

採水日 4月20日 5月11日 6月1日 7月13日 8月22日 9月7日 10月16日 11月12日 12月14日 1月8日 2月1日 3月12日

結果報告日 4月25日 5月21日 6月11日 7月20日 8月31日 9月15日 10月16日 11月30日 12月25日 1月9日 2月14日 3月18日

塩化物イオン 2.0 1.2 2.5 3.2 10.0 3.1 2.2 2.0 4.5 3.2 2.9 2.0

電気伝導率 11.80 12.50 13.90 16.20 32.60 7.53 9.60 10.40 10.10 14.30 11.10 9.81

モニタリング井(下流)

採水日 4月20日 5月11日 6月1日 7月13日 8月22日 9月7日 10月16日 11月12日 12月14日 1月8日 2月1日 3月12日

結果報告日 4月25日 5月21日 6月11日 7月20日 8月31日 9月15日 10月16日 11月30日 12月25日 1月9日 2月14日 3月18日

塩化物イオン 2.2 1.5 2.0 2.5 6.2 3.9 3.0 2.2 8.5 2.9 3.0 1.8

電気伝導率 14.00 13.20 11.40 14.10 13.50 8.04 14.10 10.90 9.80 13.70 14.30 10.50

※塩化物イオン：無機塩類を構成する代表的な陰イオン成分。(浸出水の流出監視)

※電気伝導率　：水への無機塩類等混入状態を表す。(浸出水の流出監視、塩化物イオンと相関性がある。)

平成30年度測定値
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平成30年度測定値

計量項目 単位 基準値

計量項目

平成30年度測定値

単位

mg/l

mS/m

mg/l

mS/m

単位計量項目



放流水検査

1 アルキル水銀化合物 mg/l 検出されないこと

2 水銀及びアルキル水銀その他の水銀化合物 mg/l 0.005
3 カドミウム及びその化合物 mg/l 0.03
4 鉛及びその化合物 mg/l 0.1

6 六価クロム化合物 mg/l 0.5
7 砒素及びその化合物 mg/l 0.1
8 シアン化合物 mg/l 1
9 ポリ塩化ビフェニール mg/l 0.003

10 トリクロロエチレン mg/l 0.3
11 テトラクロロエチレン mg/l 0.1
12 ジクロロメタン mg/l 0.2
13 四塩化炭素 mg/l 0.02
14 1・2　ジクロロエタン mg/l 0.04
15 1・1　ジクロロエチレン mg/l 0.2
16 シス　1・2　ジクロロエチレン mg/l 0.4
17 1・1・1　トリクロロエタン mg/l 3
18 1・1・2　トリクロロエタン mg/l 0.06
19 1・3　ジクロロプロペン mg/l 0.02
20 チウラム mg/l 0.06
21 シマジン mg/l 0.03
22 チオベンカルブ mg/l 0.2
23 ベンゼン mg/l 0.1
24 セレン及びその化合物 mg/l 0.1
25 ホウ素及びその化合物 mg/l 10
26 フッ素及びその化合物 mg/l 15

28 よう素消費量 mg/l 220
29 水素イオン濃度 mg/l 5.8以上8.6以下

30 生物化学的酸素要求量 mg/l 60
31 化学的酸素要求量 mg/l 90
32 浮遊物質量 mg/l 60
33 ノルマルヘキサン抽出物質含有量(鉱油類含有量) mg/l 5

35 フェノール類含有量 mg/l 5
36 銅含有量 mg/l 3
37 亜鉛含有量 mg/l 2
38 溶解性鉄含有量 mg/l 10
39 溶解性マンガン含有量 mg/l 10
40 クロム含有量 mg/l 2
41 大腸菌群数 個/ml 日間平均3000

42 窒素含有量 mg/l 120日間平均60

43 燐含有量 mg/l 16日間平均8

44 カルシウム mg/l －
45 1.4ジオキサン mg/l 0.05

74

0.006未満
0.002未満

0.02未満
0.003未満

1未満
6.4

0.05未満

0.02
5.8

0.1未満
0.51

0.005未満

0.1未満

0
0.01未満
0.01未満
0.02
0.03

0.01未満

0.01未満

0.1未満

0.003未満

1.1
7.0

0.5未満

0.006未満
0.3未満

0.01未満

0.04未満
0.02未満
0.004未満

0.1未満
0.005未満
0.01未満

計量項目
採水日

結果報告日 12月3日
0.0005未満
0.0005未満

計量証明の結果

有
害
項
目
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11月8日基準値単位

生
活
環
境
項
目

5.14

5
有機リン化合物(ﾊﾟﾗﾁｵﾝ、ﾒﾁﾙﾊﾟﾗﾁｵﾝ、ﾒﾁ
ﾙｼﾞﾒﾄﾝ及びｴﾁﾙﾊﾟﾗﾆﾄﾛﾌｪﾆﾙﾁｵﾉﾍﾞﾝｾﾞﾝﾎｽﾎﾈ
ｲﾄ（別名EPN）に限る。)

mg/l 1

0.002未満
0.01未満
0.01未満
0.01未満

0.0005未満

34
ノルマルヘキサン抽出物質含有量
(動植物油脂類含有量)

mg/l 30 1未満

27
アンモニア、アンモニウム化合物、
亜硝酸化合物及び硝酸化合物

1未満

mg/l 100



地下水検査

上流 下流

11月12日 11月12日

11月30日 11月30日

mg/l 2.0 2.2

mS/m 10.4 10.9

1 カドミウム mg/l 0.003 0.0003未満 0.0003未満

2 全シアン 検出されないこと 0.01未満 0.01未満

3 鉛 mg/l 0.01 0.002未満 0.002未満

4 六価クロム mg/l 0.05 0.01未満 0.01未満

5 砒素 mg/l 0.01 0.001未満 0.001未満

6 総水銀 mg/l 0.0005 0.0005未満 0.0005未満

7 アルキル水銀 検出されないこと 0.0005未満 0.0005未満

8 ポリ塩化ビフェニル 検出されないこと 0.0005未満 0.0005未満

9 ジクロロメタン mg/l 0.02 0.002未満 0.002未満

10 四塩化炭素 mg/l 0.002 0.0002未満 0.0002未満

11 1・2　ジクロロエタン mg/l 0.004 0.0004未満 0.0004未満

12 1・1　ジクロロエチレン mg/l 0.02 0.002未満 0.002未満

13 シス　1・2　ジクロロエチレン mg/l 0.04 0.004未満 0.004未満

14 1・1・1　トリクロロエタン mg/l 1 0.1未満 0.1未満

15 1・1・2　トリクロロエタン mg/l 0.006 0.0006未満 0.0006未満

16 トリクロロエチレン mg/l 0.03 0.001未満 0.001未満

17 テトラクロロエチレン mg/l 0.01 0.001未満 0.001未満

18 1・3　ジクロロプロペン mg/l 0.002 0.0002未満 0.0002未満

19 チウラム mg/l 0.006 0.0006未満 0.0006未満

20 シマジン mg/l 0.003 0.0003未満 0.0003未満

21 チオベンカルブ mg/l 0.02 0.002未満 0.002未満

22 ベンゼン mg/l 0.01 0.001未満 0.001未満

23 セレン mg/l 0.01 0.001未満 0.001未満

24 クロロエチレン mg/l 0.002 0.0002未満 0.0002未満

25 1.2-ジクロロエチレン mg/l 0.04 0.004未満 0.004未満

26 1.4-ジオキサン mg/l 0.05 0.005未満 0.005未満

基準値

計量項目

単位
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計量の結果

塩化物イオン

電気伝導率

採水日

結果報告日



ダイオキシン類

pg-TEQ/l 10

pg-TEQ/l 1

pg-TEQ/l 1

単位 基準値

計量の結果

0.032

採水日

モニタリング井(下流)

モニタリング井(上流)

結果報告日

測定箇所

2018年11月8日

2018年11月8日

2018年11月22日

2018年11月8日

2018年11月22日

2018年11月22日

0.00014

0.057

計量の結果

放流水

測定箇所

採水日

測定箇所

単位 基準値採水日

結果報告日

基準値

結果報告日
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単位

計量の結果


